
III TROFEO VALLE DEL ARLANZA (LE)
Liga Española de Rogaining 2024

RESULTS

SENIOR FEMENINO
Pos No. Name LEUR Score Time
1st 120 365 GOMETS DEL COC 118 05:48:20
2nd 203 ITACA AVENTURA FEMENINO 116 05:50:48
3rd 101 ALTAIR AMETSA 113 05:55:36
4th 121 COMCU-CDN MONTE PERDIDO 107 06:14:25
5th 201 CDN-NKE NESKAK 105 05:51:19
6th 202 COBI THAI 89 05:57:26
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III TROFEO VALLE DEL ARLANZA (LE)
Liga Española de Rogaining 2024

RESULTS

SENIOR MASCULINO
Pos No. Name LEUR Score Time
1st 210 ORIENTIJOTES 223 05:52:12
2nd 207 GOCAN R.M.K 210 05:59:44
3rd 206 CO GUADALAJARA-ÍTACA-GOCAN-ALTAIR SALTAMONTES 201 05:53:53
4th 204 ADCON COSTUR 194 05:57:45
5th 104 CDN NAVARRA-PEÑA GUARA 192 05:55:57
6th 205 CDPO 161 06:01:11
7th 208 ITACA AVENTURA MASCULINO 128 05:48:15
8th 209 ITACA ÍBEROS 104 05:54:39
9th 211 RUN 4 FUN 98 05:51:10
10th 107 MIGLIO 68 05:57:09
11th 111 SOPELS TEAM - PEÑA GUARA 0 11:54:56
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III TROFEO VALLE DEL ARLANZA (LE)
Liga Española de Rogaining 2024

RESULTS

SENIOR MIXTO
Pos No. Name LEUR Score Time
1st 140 ENTREBALIZAS IBERIA 170 06:00:19
2nd 118 PITAYA EXTREME COHU 145 05:48:29
3rd 212 ITACA AVENTURA MIXTO 138 05:51:12
4th 117 MIEL TEAM 120 05:54:59
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III TROFEO VALLE DEL ARLANZA (LE)
Liga Española de Rogaining 2024

RESULTS

VETERANOS FEMENINO
Pos No. Name LEUR Score Time
1st 213 AKELARRE 112 05:55:07
2nd 214 COBI SAGONDO 110 05:53:48
3rd 218 SUBO ANDANDO BAJO RODANDO 98 05:37:23
4th 216 MADCON LADIES 98 05:48:46
5th 215 CURVAS DE NIVEL-LORCA.O 95 05:56:00
6th 148 AROMON DE VAGAR 82 05:47:47
7th 217 SORGINAK 72 05:51:57

SPORTident Event Timing Solutions www.sportident.co.uk
Licensed to: FEDO

Page 4/18



III TROFEO VALLE DEL ARLANZA (LE)
Liga Española de Rogaining 2024

RESULTS

VETERANOS MASCULINO
Pos No. Name LEUR Score Time
1st 224 INSERT COIN 184 05:58:56
2nd 220 BASOKO PIRATAK 181 05:55:20
3rd 132 PILOÑA.DEPORTE ORIENTACIÓN 167 05:54:50
4th 223 DESORIENTEISHION 161 05:48:23
5th 225 O-JANCO 155 05:57:42
6th 222 CR TEAM ORCA 150 05:58:09
7th 226 OUTSIDERS 137 06:10:56
8th 221 COBI URIBARRI 133 05:55:53
9th 133 TRONADOR 129 05:52:25
10th 219 ALCON LEÓN VETMAS 128 05:49:46
11th 227 SALTAMONTES COMPLUTUM 49 06:24:17
12th 123 CATACRON 0 11:37:28
13th 129 KTM DEL COC 0 11:40:08
14th 125 COBI DELUXE 0 11:42:51
15th 128 GOT-UZTURRE 0 11:52:00
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III TROFEO VALLE DEL ARLANZA (LE)
Liga Española de Rogaining 2024

RESULTS

VETERANOS MIXTO
Pos No. Name LEUR Score Time
1st 232 RANDOBIKE #ESPIRITURAIDER 161 05:55:48
2nd 154 LORCA-O PAMUKKALE 140 05:57:42
3rd 151 AROMON VETMIX 132 05:51:59
4th 230 MONTE EL PARDO MX 127 05:52:02
5th 119 SOMOS MAYO-O 111 05:52:44
6th 229 LAMCOR 107 05:55:44
7th 228 COBI - DURANGO 105 05:38:10
8th 231 PILOÑA.DEPORTE MIXTO 100 05:54:13
9th 147 TYD-O 0 11:30:12
10th 137 ALCON-COMCU PICO MOREZÓN 0 11:41:09
11th 142 ERMASSETS 0 11:46:47
12th 112 COBI BI 0 11:52:41
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III TROFEO VALLE DEL ARLANZA (LE)
Liga Española de Rogaining 2024

RESULTS

SUPER-VETERANOS MASCULINO
Pos No. Name LEUR Score Time
1st 233 COBI BASAJAUNAK 141 05:57:18
2nd 236 ZALLADEUS 115 06:00:22
3rd 149 IBERIA 1 100 05:51:06
4th 235 RESILIENCOBASTEAM 86 05:55:54
5th 234 DINOSAURIOS-EL PARDO 84 05:49:12
6th 150 NORDESTE SUPER 0 11:54:05
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III TROFEO VALLE DEL ARLANZA (LE)
Liga Española de Rogaining 2024

RESULTS

SUPER-VETERANOS MIXTO
Pos No. Name LEUR Score Time
1st 156 WWW.CORREMONTES.ES 137 05:52:23
2nd 237 ADOL 134 05:54:54
3rd 239 ELS BUSCA FITES 119 05:54:00
4th 242 NAVALENO-O 86 05:48:25
5th 241 HALA PUES IBON 77 05:34:00
6th 238 ALBATROS 77 05:58:30
7th 243 O-CHARLIES SUPERVETMX 65 05:14:45
8th 153 COC A POQUET 0 11:51:11
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III TROFEO VALLE DEL ARLANZA (LE)
Liga Española de Rogaining 2024

RESULTS

ULTRA-VETERANOS MASCULINO
Pos No. Name LEUR Score Time
1st 157 TOPEN 98 05:43:24
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III TROFEO VALLE DEL ARLANZA (LE)
Liga Española de Rogaining 2024

RESULTS

ULTRA-VETERANOS MIXTO
Pos No. Name LEUR Score Time
1st 245 MINORRIENTERING 84 05:49:44
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III TROFEO VALLE DEL ARLANZA (LE)
Liga Española de Rogaining 2024

RESULTS

JUNIOR FEMENINO
Pos No. Name LEUR Score Time
1st 246 IPARGALDUAK 96 05:51:04
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III TROFEO VALLE DEL ARLANZA (LE)
Liga Española de Rogaining 2024

RESULTS

JUNIOR MASCULINO
Pos No. Name LEUR Score Time
1st 158 GUGARA 222 05:59:59
2nd 247 BALIZA START 176 05:58:59
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III TROFEO VALLE DEL ARLANZA (LE)
Liga Española de Rogaining 2024

RESULTS

JUNIOR MIXTO
Pos No. Name LEUR Score Time
1st 160 PEÑA GUARA SEVIL TIM-O 67 05:33:08
2nd 248 COBI ANBOTOPEKO BASAHUNTZAK 21 03:17:09
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III TROFEO VALLE DEL ARLANZA (LE)
Liga Española de Rogaining 2024

RESULTS

OPEN LARGO
Pos No. Name LEUR Score Time
1st 254 CARACAL 151 05:58:51
2nd 251 AVENGUADA 145 06:00:50
3rd 265 ORIMARAO 143 05:54:18
4th 266 RESERVOIR DOGS 131 05:51:17
5th 250 ALU-MINIONS IZQUIERDO 125 05:48:54
6th 259 COMECAMINOS 124 05:59:26
7th 262 GOYABASO 38 118 05:58:18
8th 257 COARABASOFER 113 05:52:01
9th 261 ELS BANDOLERS 109 05:50:52
10th 268 TXORIAK 106 05:54:33
11th 252 BANZAII ANTARTICA 103 05:57:54
12th 267 SCU2 98 05:54:23
13th 260 CUTTLAS 95 06:02:18
14th 258 COBOT MINIUX 87 05:42:49
15th 264 JOJO 87 06:02:21
16th 269 XAGUXARRAK 79 06:00:32
17th 255 CDN LIEBRE Y TORTUGA 72 05:57:08
18th 253 BI-KOTE 60 05:57:13
19th 256 CDN-NKE SABOTEADORES DE MAPAS 58 05:17:33
20th 249 ADEBAN 42 06:07:56
21st 263 INSAN 34 06:09:41
22nd 145 PAKIPALLA 0 11:04:36
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III TROFEO VALLE DEL ARLANZA (LE)
Liga Española de Rogaining 2024

RESULTS

OPEN CORTO
Pos No. Name LEUR Score Time
1st 309 EMPAREJADOS 67 03:04:54
2nd 311 LOS BRO 65 03:00:17
3rd 315 PALACIOS DE LA SIERRA 64 02:47:47
4th 301 AL FILO DE LO TXUNGO 63 02:53:58
5th 317 UPAD 63 02:59:43
6th 303 ARÉVACOS 47 02:57:24
7th 305 AZTECAS 43 03:06:23
8th 307 CIG 41 02:54:53
9th 306 CARBONX 40 02:57:03
10th 304 ARLANZA 30 02:42:23
11th 310 LAS ORIENT EXPRESS 24 03:08:17
12th 314 ORIENT STRESS 9 03:08:49
13th 302 ANDYLUCAS 6 03:10:31
14th 312 LOS PERDIDOS 1 03:09:32
15th 313 MACARRONES CON QUESO 0 03:15:28
16th 316 PUB LAURA 0 03:21:23
17th 308 COE 0 03:53:57
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III TROFEO VALLE DEL ARLANZA (LE)
Liga Española de Rogaining 2024

RESULTS

3 HORAS
Pos No. Name LEUR Class Score Time
1st 309 EMPAREJADOS OPEN CORTO 67 03:04:54
2nd 311 LOS BRO OPEN CORTO 65 03:00:17
3rd 315 PALACIOS DE LA SIERRA OPEN CORTO 64 02:47:47
4th 301 AL FILO DE LO TXUNGO OPEN CORTO 63 02:53:58
5th 317 UPAD OPEN CORTO 63 02:59:43
6th 303 ARÉVACOS OPEN CORTO 47 02:57:24
7th 305 AZTECAS OPEN CORTO 43 03:06:23
8th 307 CIG OPEN CORTO 41 02:54:53
9th 306 CARBONX OPEN CORTO 40 02:57:03
10th 304 ARLANZA OPEN CORTO 30 02:42:23
11th 310 LAS ORIENT EXPRESS OPEN CORTO 24 03:08:17
12th 314 ORIENT STRESS OPEN CORTO 9 03:08:49
13th 302 ANDYLUCAS OPEN CORTO 6 03:10:31
14th 312 LOS PERDIDOS OPEN CORTO 1 03:09:32
15th 313 MACARRONES CON QUESO OPEN CORTO 0 03:15:28
16th 316 PUB LAURA OPEN CORTO 0 03:21:23
17th 308 COE OPEN CORTO 0 03:53:57
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III TROFEO VALLE DEL ARLANZA (LE)
Liga Española de Rogaining 2024

RESULTS

6 HORAS
Pos No. Name LEUR Class Score Time
1st 210 ORIENTIJOTES SENIOR MASCULINO 223 05:52:12
2nd 158 GUGARA JUNIOR MASCULINO 222 05:59:59
3rd 207 GOCAN R.M.K SENIOR MASCULINO 210 05:59:44
4th 206 CO GUADALAJARA-ÍTACA-GOCAN-ALTAIR SALTAMONTES SENIOR MASCULINO 201 05:53:53
5th 204 ADCON COSTUR SENIOR MASCULINO 194 05:57:45
6th 104 CDN NAVARRA-PEÑA GUARA SENIOR MASCULINO 192 05:55:57
7th 224 INSERT COIN VETERANOS MASCULINO 184 05:58:56
8th 220 BASOKO PIRATAK VETERANOS MASCULINO 181 05:55:20
9th 247 BALIZA START JUNIOR MASCULINO 176 05:58:59
10th 140 ENTREBALIZAS IBERIA SENIOR MIXTO 170 06:00:19
11th 132 PILOÑA.DEPORTE ORIENTACIÓN VETERANOS MASCULINO 167 05:54:50
12th 223 DESORIENTEISHION VETERANOS MASCULINO 161 05:48:23
13th 232 RANDOBIKE #ESPIRITURAIDER VETERANOS MIXTO 161 05:55:48
14th 205 CDPO SENIOR MASCULINO 161 06:01:11
15th 225 O-JANCO VETERANOS MASCULINO 155 05:57:42
16th 254 CARACAL OPEN LARGO 151 05:58:51
17th 222 CR TEAM ORCA VETERANOS MASCULINO 150 05:58:09
18th 118 PITAYA EXTREME COHU SENIOR MIXTO 145 05:48:29
19th 251 AVENGUADA OPEN LARGO 145 06:00:50
20th 265 ORIMARAO OPEN LARGO 143 05:54:18
21st 233 COBI BASAJAUNAK SUPER-VETERANOS MASCULINO 141 05:57:18
22nd 154 LORCA-O PAMUKKALE VETERANOS MIXTO 140 05:57:42
23rd 212 ITACA AVENTURA MIXTO SENIOR MIXTO 138 05:51:12
24th 156 WWW.CORREMONTES.ES SUPER-VETERANOS MIXTO 137 05:52:23
25th 226 OUTSIDERS VETERANOS MASCULINO 137 06:10:56
26th 237 ADOL SUPER-VETERANOS MIXTO 134 05:54:54
27th 221 COBI URIBARRI VETERANOS MASCULINO 133 05:55:53
28th 151 AROMON VETMIX VETERANOS MIXTO 132 05:51:59
29th 266 RESERVOIR DOGS OPEN LARGO 131 05:51:17
30th 133 TRONADOR VETERANOS MASCULINO 129 05:52:25
31st 208 ITACA AVENTURA MASCULINO SENIOR MASCULINO 128 05:48:15
32nd 219 ALCON LEÓN VETMAS VETERANOS MASCULINO 128 05:49:46
33rd 230 MONTE EL PARDO MX VETERANOS MIXTO 127 05:52:02
34th 250 ALU-MINIONS IZQUIERDO OPEN LARGO 125 05:48:54
35th 259 COMECAMINOS OPEN LARGO 124 05:59:26
36th 117 MIEL TEAM SENIOR MIXTO 120 05:54:59
37th 239 ELS BUSCA FITES SUPER-VETERANOS MIXTO 119 05:54:00
38th 120 365 GOMETS DEL COC SENIOR FEMENINO 118 05:48:20
39th 262 GOYABASO 38 OPEN LARGO 118 05:58:18
40th 203 ITACA AVENTURA FEMENINO SENIOR FEMENINO 116 05:50:48
41st 236 ZALLADEUS SUPER-VETERANOS MASCULINO 115 06:00:22
42nd 257 COARABASOFER OPEN LARGO 113 05:52:01
43rd 101 ALTAIR AMETSA SENIOR FEMENINO 113 05:55:36
44th 213 AKELARRE VETERANOS FEMENINO 112 05:55:07
45th 119 SOMOS MAYO-O VETERANOS MIXTO 111 05:52:44
46th 214 COBI SAGONDO VETERANOS FEMENINO 110 05:53:48
47th 261 ELS BANDOLERS OPEN LARGO 109 05:50:52
48th 229 LAMCOR VETERANOS MIXTO 107 05:55:44
49th 121 COMCU-CDN MONTE PERDIDO SENIOR FEMENINO 107 06:14:25
50th 268 TXORIAK OPEN LARGO 106 05:54:33
51st 228 COBI - DURANGO VETERANOS MIXTO 105 05:38:10
52nd 201 CDN-NKE NESKAK SENIOR FEMENINO 105 05:51:19
53rd 209 ITACA ÍBEROS SENIOR MASCULINO 104 05:54:39
54th 252 BANZAII ANTARTICA OPEN LARGO 103 05:57:54
55th 149 IBERIA 1 SUPER-VETERANOS MASCULINO 100 05:51:06
56th 231 PILOÑA.DEPORTE MIXTO VETERANOS MIXTO 100 05:54:13
57th 218 SUBO ANDANDO BAJO RODANDO VETERANOS FEMENINO 98 05:37:23
58th 157 TOPEN ULTRA-VETERANOS MASCULINO 98 05:43:24
59th 216 MADCON LADIES VETERANOS FEMENINO 98 05:48:46
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III TROFEO VALLE DEL ARLANZA (LE)
Liga Española de Rogaining 2024

RESULTS

6 HORAS
Pos No. Name LEUR Class Score Time
60th 211 RUN 4 FUN SENIOR MASCULINO 98 05:51:10
61st 267 SCU2 OPEN LARGO 98 05:54:23
62nd 246 IPARGALDUAK JUNIOR FEMENINO 96 05:51:04
63rd 215 CURVAS DE NIVEL-LORCA.O VETERANOS FEMENINO 95 05:56:00
64th 260 CUTTLAS OPEN LARGO 95 06:02:18
65th 202 COBI THAI SENIOR FEMENINO 89 05:57:26
66th 258 COBOT MINIUX OPEN LARGO 87 05:42:49
67th 264 JOJO OPEN LARGO 87 06:02:21
68th 242 NAVALENO-O SUPER-VETERANOS MIXTO 86 05:48:25
69th 235 RESILIENCOBASTEAM SUPER-VETERANOS MASCULINO 86 05:55:54
70th 234 DINOSAURIOS-EL PARDO SUPER-VETERANOS MASCULINO 84 05:49:12
71st 245 MINORRIENTERING ULTRA-VETERANOS MIXTO 84 05:49:44
72nd 148 AROMON DE VAGAR VETERANOS FEMENINO 82 05:47:47
73rd 269 XAGUXARRAK OPEN LARGO 79 06:00:32
74th 241 HALA PUES IBON SUPER-VETERANOS MIXTO 77 05:34:00
75th 238 ALBATROS SUPER-VETERANOS MIXTO 77 05:58:30
76th 217 SORGINAK VETERANOS FEMENINO 72 05:51:57
77th 255 CDN LIEBRE Y TORTUGA OPEN LARGO 72 05:57:08
78th 107 MIGLIO SENIOR MASCULINO 68 05:57:09
79th 160 PEÑA GUARA SEVIL TIM-O JUNIOR MIXTO 67 05:33:08
80th 243 O-CHARLIES SUPERVETMX SUPER-VETERANOS MIXTO 65 05:14:45
81st 253 BI-KOTE OPEN LARGO 60 05:57:13
82nd 256 CDN-NKE SABOTEADORES DE MAPAS OPEN LARGO 58 05:17:33
83rd 227 SALTAMONTES COMPLUTUM VETERANOS MASCULINO 49 06:24:17
84th 249 ADEBAN OPEN LARGO 42 06:07:56
85th 263 INSAN OPEN LARGO 34 06:09:41
86th 248 COBI ANBOTOPEKO BASAHUNTZAK JUNIOR MIXTO 21 03:17:09
87th 145 PAKIPALLA OPEN LARGO 0 11:04:36
88th 147 TYD-O VETERANOS MIXTO 0 11:30:12
89th 123 CATACRON VETERANOS MASCULINO 0 11:37:28
90th 129 KTM DEL COC VETERANOS MASCULINO 0 11:40:08
91st 137 ALCON-COMCU PICO MOREZÓN VETERANOS MIXTO 0 11:41:09
92nd 125 COBI DELUXE VETERANOS MASCULINO 0 11:42:51
93rd 142 ERMASSETS VETERANOS MIXTO 0 11:46:47
94th 153 COC A POQUET SUPER-VETERANOS MIXTO 0 11:51:11
95th 128 GOT-UZTURRE VETERANOS MASCULINO 0 11:52:00
96th 112 COBI BI VETERANOS MIXTO 0 11:52:41
97th 150 NORDESTE SUPER SUPER-VETERANOS MASCULINO 0 11:54:05
98th 111 SOPELS TEAM - PEÑA GUARA SENIOR MASCULINO 0 11:54:56
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